gegužės mėn. (imtinai) pakito (padidėjo) nuo 

123,1806 iki 144,0634, todėl buvo pakeistas Sutarties 5.1 punktas ir jis išdėstytas taip: pradinės 

Sutarties vertė, atlikus Sutarties kainos perskaičiavimą Sutarties 5.8.5 punkte nustatyta tvarka, yra 

3‘728‘343,03 Eur (trys milijonai septyni šimtai dvidešimt aštuoni tūkstančiai trys šimtai 

keturiasdešimt trys eurai ir 3 ct) be PVM. Sutarties kaina 4‘511‘295,07 Eur (keturi milijonai penki 

šimtai vienuolika tūkstančių du šimtai devyniasdešimt penki eurai ir 7 ct) su PVM; 

5. 2022 m. gruodžio 13 d. pasirašytu susitarimu Nr. A62-933/22 „Dėl 2021 m. liepos 30 d. Statybos 

rangos sutarties Nr. A62-127/21 pakeitimo“, kuriuo pagal Rangovo 2022 m. spalio 11 d. raštu Nr. 

Nr. 12-127 kreipimąsi į Užsakovą su prašymu perskaičiuoti pradinės Sutarties vertę, pagal

[...]

rugpjūčio mėn. (imtinai) pakito (padidėjo) 

nuo 144,0634 iki 147,3030, todėl buvo pakeistas Sutarties 5.1 punktas ir jis išdėstytas taip: 

pradinės Sutarties vertė, atlikus Sutarties kainos perskaičiavimą Sutarties 5.8.5 punkte nustatyta 

tvarka, yra 3‘805‘980,51 Eur (trys milijonai aštuoni šimtai penki tūkstančiai devyni šimtai 

aštuoniasdešimt eurų ir 51 ct) be PVM. Sutarties kaina – 4‘605‘236,42 Eur (keturi milijonai šeši 

šimtai penki tūkstančiai du šimtai trisdešimt šeši eurai ir 42 ct) su PVM; 

Elektroninio dokumento nuorašas

6. 2023 m. birželio 27 d. pasirašytu susitarimu Nr. A62-471/23 „Dėl 2021 m. liepos 30 d. Statybos 

rangos sutarties Nr. A62-127/21 pakeitimo“, kuriuo įskaitant, bet neapsiribojant susitarė:

[...]

755‘110,99 Eur (septyni šimtai penkiasdešimt penki tūkstančiai vienas šimtas dešimt tūkstančių 

eurų, 99 ct) be PVM ir tai sudaro 19,84 procento pradinės Sutarties vertės (3‘805‘980,51 Eur); (2) 

pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 5 punktą atsisakyti nevykdomų darbų, kurių 

vertė 1‘090‘934,31 Eur (vienas milijonas devyniasdešimt tūkstančių devyni šimtai trisdešimt 

keturi eurai, 31 ct) be PVM, kas sudaro 28,66 procento pradinės Sutarties vertės (3‘805‘980,51 

Eur); (3) pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 5 punktą papildomiems darbams 

atlikti suteikti papildomai 60 (šešiasdešimt) k. d.; 

7. 2023 m.

[...]

pasirašytu susitarimu Nr. A62-582/23 „Dėl 2021 m. liepos 30 d. Statybos 

rangos sutarties Nr. A62-127/21 pakeitimo“, kuriuo įskaitant, bet neapsiribojant susitarė: (1) pagal 

Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 2 punktą įsigyti papildomus darbus, kurių vertė 

133‘465,17 Eur (vienas šimtas trisdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt penki eurai, 17 

ct) be PVM ir tai sudaro 3,51 procento pradinės Sutarties vertės (3‘805‘980,51 Eur); (2) pagal 

Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 5 punktą atsisakyti nevykdomų darbų, kurių vertė 

136‘815,46 Eur (vienas šimtas trisdešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai penkiolika eurų, 46 ct) be 

PVM, kas sudaro 3,59 procento pradinės Sutarties vertės (3‘805‘980,51 Eur); (3) pagal Viešųjų 

pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 5 punktą papildomiems darbams atlikti suteikti papildomai 

60 (šešiasdešimt) k. d.; 

8. 2023 m.